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Ledelsespategning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 2016
fo r Ne t f o r k A /S .

Arsrapporten aflasgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016.

Det er endvldere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende
redegorelse for de forhoid, beretningen indeholder.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus N, den 8. juni 2017

D i r e k t i o n

S o r e n E s k i i d s e n

Bestyrelse

K r e s t e n K r a b T h o r u p S o r e n E s k i i d s e n
(formand)

S t e e n J e n s e n
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Den uafhaengige revisers revislonspMegnIng
Til kapltalejerne 1 Netfork A/S

K o n k l u s l o n
Vi har revideret arsregnskabet for Netfork A/S for regnskabsaret 1. januar- 31. december
2016, deromfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder
anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Grundlag for konkluslon
Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med Internationale standarder om revision

og de yderligere krav, der er gaeldende 1 Denmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og
krav er naermere beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisers ansvar for revisionen af
arsregnskabet". Vi er uafhaengige af selskabet i overensstemmelse med Internationale
etiske regler for revisorer (lESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i
Denmark, ligesom vi har opfyldt vores ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og
krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som
grundlag for vores konkluslon

Ledelsens ansvar for Arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den
interne kontrol, som ledelsen anser for nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden
vaesentlig fejiinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller feji.
Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til
at fortsaette driften; at opiyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt
at udarbejde arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet
realistisk alternativ end at gore dette.

Revlsors ansvar for revisionen af Arsregnskabet
Vores mal er at opna hoj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden
vaesentlig fejiinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspategning med en konkluslon. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed,
men er ikke en garanti for, at en revision, der udfares i overensstemmelse med
Internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gaeldende i Denmark,
altid vil afdaekke vaesentlig fejiinformation, nar sadan findes. Fejiinformationer kan opsta
som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de okonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med Internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gaeldende i Denmark, foretager vi faglige vurderinger
og opretholder professional skepsis under revisionen. Herudover:

- identificerer og vurderer vi risikoen for v»sentlig fejiinformation i arsregnskabet, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som
reaktion pa disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at
danne grundlag for vores konkluslon. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig
fejiinformation forarsaget af besvigelser er hojere end ved vaesentlig fejiinformation
forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.
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Opnar vi forstaelse of den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten of selskabets interne kontrol.

Tager vi stifling tif, om den regnskabspraksis, som er anvendt of ledelsen, er passende,
samt am de regnskabsm~ssige skmn og tifknyttade oplysninger, som ledelsen har
udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse of arsregnskabet pa grundlag of
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pfi grundlag of det
opn~ede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi
konkiuderer, at der er en v2esentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gyre
opmaerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis s~danne oplysninger ikke
er tilstraekkelige, modificere vores konkiusion. Vores konklusion er baseret pa det
revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eiler forhold kan dog medfore, at selskai~et ikke I~ngere kan fortsaette

- Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold of arsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om ~rsregnskabet afspejler de underliggende
transakiioner og begivenheder pa en sedan made, at der gives et retvisende billede
heraf.

Vi kommunikerer med den raverste ledelse om bl.a. det p(anlagte omfang og den
tidsm~ssige placering of revisionen samt betydelige revisionsm~ssige observationer,
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

tilknytning til vores revision of ~rsregnskabet er clet vores ansvar at I se
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er v~sentligt
inkonsistent med arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller pa anden
made synes at indeholde v~sentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kr~vede
oplysninger i henhold til arsregnskabsloven.

Baseret p~ det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med ~rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmeise med
arsregnskabslovens kray. Vi har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsasberetningen.

Arhus, den 8. juni 2017

Ernst &Young
Godkendt Revisionspartnerselskab

"`- Cvr. Nr. 30 70 02 28

i
Kim N col se J ~ ensen
Statsautoriseret revisor._-- - ---~Statsautoriseret revisor,\
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Selskabsoplysninger

S e l s k a b e t N e t f o r k A / S

Dyssen 1
8 2 0 0 A a r h u s

Te le fon : + 4 5 8 7 3 2 8 7 8 7

C V R - n r . :

S t i f t e t :

Hjemsted:
Regnskabsar:

3 2 3 2 1 6 3 1

4 . f e b r u a r 2 0 11

A a r h u s

1. januar-31. december

D i r e k t i o n Soren Eski ldsen

Bestyrelse Kresten Krab Thorup
S o r e n E s k i l d s e n

S t e e n J e n s e n

R e v i s o r

Godkendt Revisionspartnerselskab
Vaerkmestergade 25
8 0 0 0 A a r h u s C

B a n k f o r b i n d e l s e D a n s k e B a n k

Generalforsamling 8. juni2017

pa selskabets adresse.



Ledelsesberetning
Virksomhedens vaesentligste aktiviteter
Netfork A/S formal er at eje aktier i Basho Technologies Inc.

Udvikling i regnskabsaret
Perlodens resultat blev pa tkr. -16.424, hvilket er forventet, men Ikke tilfredsstillende.

Begivenheder after regnskabsdrets udleb
Efter regnskabsarets afslutning er der ikke Indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke
selskabets finansielle stilling vaesentligt.



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Netfork A/S er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virkscmheder med tilvalg at enkelte bestemmelser fra C-
v i r k s o m h e d e r

/Endring i anvendt regnskabspraksis
Selskabet bar med virkning fra 6. maj 2016 implementeret lev nr. 738 af 1. juni 2015. Dette
medferer ingen aendringer til indregning eg maling.

Selskabet har desuden valgt at opstille balancen 1 kontoform med opdeling 1 lang- eg kortfristede
aktiver og passiver med tilpasning af sammenligningstallene for 2015.

Bortset fra ovenstaende samt nye og aendrede praesentations- og opiysningskrav som folge af
lov nr. 738 af 1. juni 2015 er arsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Resultatopgorelsen

Bruttofort jeneste

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsaetning samt andre eksterne omkostninger.

Indtaegter vedrorende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelsene.
Nettoomsaetningen males til salgsvaerdien af det fastsatte vederlag eksklusive moms og afgifter
og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger t i l d istr ibut ion, salg, reklame,
administration, lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Finanslelle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder renteindtaegter og renteomkostninger,
realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrorende vaerdipapirer, gaeld og
transaktioner i fremmed valuta, aktiver og forpligtelser samt rentetillaeg og rentegodtgoreiser ved
skattebetalinger.

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i resultatopgerelsen i det regnskabsar,
hvor udbyttet deklareres. Udbytteudlodninger, der enten overstiger arets resultat, eller hvor den
regnskabsmaessige vaerdi af kapitalandele overstiger den regnskabsmaessige vaerdi af
nettoaktiverne i dattervirksomheden, vil vaere en indikator pa vaerdiforringelse og vil afkraeve, at
der foretages en nedskrivningstest.
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Anvendt regnskabspraksis
Skat af arets resultat
Selskabet er sambeskattet med de danske koncernforbundne virksomheder.

Den ak tue l le danske se lskabsskat fo rde les me l lem de sambeskat tede danske se lskaber i
forhold til disses skattepllgtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrorende
skattemaessige underskud). De sambeskattede virksomheder indgar i acontoskatteordningen.

Trifork A/S fungerer som administrationsselskab. Dette indebaerer, at den samlede danske skat
af de danske koncernforbundne virksomheders skattepligtige indkomst hensaettes og betales af
Tr i f o r k A / S .

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resuitatopgorelsen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen
med den del, der kan henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen. Den skat, der kan
indregnes i resultatopgorelsen, klassificeres som skat af arets resultat.

B a l a n c e n

F l n a n s i e i l e a k t i v e r

Andre vaerdipapirer og kapitalandele bestar af borsnoterede samt unoterede aktier, der af
ledelsen anses som langfristet investering. Borsnoterede og unoterede aktier males til
dagsvaerdi. Dagsvaerdien af unoterede aktier er opgjort pa grundlag af aktuelle markedsdata og
anerkendte vaerdiansaettelsesmetoder for unoterede aktier (niveau 3 i dagsvaerdihierarkiet).
Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgorelsen.

Vaerdiforringelse af langfristede aktiver
Den regnskabsmaessige vaerdi af immaterielle og materielle aktiver samt kapitalandele i
dattervirksomheder vurderes arligt for indikationer pa vaerdiforringelse, ud over det som
udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis denne
er iavere end den regnskabsmaessige vaerdi.
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Anvendt regnskabspraksis
Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imedegaelse af tab, hvor der vurderes at vaere indtruffet en
objektiv indikation pa, at et tilgodehavende eller en portefelje af tilgodehavender er
vaerdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er
vaerdiforringet, foretages nedskrivning pa individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpa der ikke foreligger en objektiv indikation pa vaerdiforringelse pa
individuelt niveau, vurderes pa portefoljeniveau for objektiv indikation for vaerdiforringelse.
Portefoljerne baseres primaert pa debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse
med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer,
er fastsat baseret pa historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmaessige vaerdi af
tilgodehavender og nutidsvaerdien af de forventede pengestromme, herunder realisationsvaerdi
af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive
rente for det enkelte tilgodehavende eller portefolje.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrorende
efterfolgende regnskabsar.

Egenkapital
Udbytte
Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinaere
generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetaltfor liret, vises som
en saerskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet
skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster
og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfaelde, hvor
opgorelse af skattevaerdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt
skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremforselsberettigede skattemaessige
underskud, males til den vaerdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver males til nettorealisationsvaerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil vaere gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. /Endring
i udskudt skat som folge af aendringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.
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Anvendt regnskabspraksis
Gaeldsforpligtelser
Finansielle forpligtelser, som omfatter gaeld til kreditinstitutter, leverandorgaeld og gaeld til
tilknyttede virksomheder, indregnes ved lanoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne
provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfelgende perioder males de
finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle
leasingkontrakter.

0vrige gaeldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdi.

Dagsvaerdi
Dagsvaerdiansaettelsen tager udgangspunkt i det primaere marked. Hvis et primaert marked ikke
eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der
maksimerer prisen pa aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller
transportomkostninger.
Alle aktiver og forpligtelser, som males til dagsvaerdi, eller hvor dagsvaerdien opiyses, er
kategoriseret efter dagsvaerdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Vaerdi opgjort ud fra dagsvaerdien pa tilsvarende aktiver/forpligtelser pa et
velfungerende marked.

Niveau 2: Vaerdi opgjort ud fra anerkendte vaerdiansaettelsesmetoder pa baggrund af
o b s e r v e r b a r e m a r k e d s i n f o r m a t i o n e r .

Niveau 3: Vaerdi opgjort ud fra anerkendte vaerdiansaettelsesmetoder, og rimelige sken
foretages pa baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer
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Resultatopgorelse for aret 2016

B r u t t o r e s u l t a t - 1 1 . 2 2 5

Resultat at primser drift (EBIT). - 1 5 . 1 0 9

Resultat af kapitalandeie.

Finansielle indtaegter
Finansielle udgifter

- 1 6 . 4 0 7 . 3 7 6

- 6 . 3 6 1

R e s u l t a t f o r s k a t . - 1 6 . 4 2 8 . 8 4 6

Ska t a f a re t s resu l t a t . 4 . 7 2 3

A r e t s r e s u l t a t . - 1 6 . 4 2 4 . 1 2 2

Forslag til resultatdlsponering
O v e r f e r e s t i l o v e r f e r t r e s u l t a t

DIsponeret I alt.

- 1 6 . 4 2 4 . 1 2 2

1 0



Balance pr. 31. december 2016
A k t l v e r

Langfristede aktiver
Andre kapitalandele

A k t i e r i B a s h o

Langfristede aktiver I alt.

8 . 8 3 4 . 7 4 1 2 5 . 2 4 2 . 1 1 7

8 . 8 3 4 . 7 4 1 2 5 . 2 4 2 . 1 1 7

Ko r t f r i s t ede ak t i ve r

Tiigodehavender
Tilgodehavende selskabsskat. 9 . 8 5 0

9 . 8 5 0

5 . 1 2 7

5 . 1 2 7

Likvide behoidninger 1 4 8 . 8 2 4 1 7 4 . 7 0 3

K o r t f r i s t e d e a k t i v e r i a i t 1 5 8 . 6 7 4 1 7 9 . 8 2 9

A K T I V E R i A L T 8 . 9 9 3 . 4 1 5 2 5 . 4 2 1 . 9 4 6
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Balance pr. 31. december 2016
P a s s l v e r

Egenkapital

Aktiekapital
Overkurs
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Kortfristede gaeldsforpligteiser

Gaeld til tilknyttede virksomheder
Periodeafgraensningsposter

Kortfristede gaeidsforpiigteiser i alt

Gaeldsforpligteiser i ait

P A S S i V E R i A L T

Eventuaiforpiigteiser
Ejerforhold

N o t e 2 0 1 6 2 0 1 5

k r . k r .

3 6 0 0 . 0 0 0 6 0 0 . 0 0 0
1 3 . 1 3 8 . 8 2 8 1 3 . 1 3 8 . 8 2 8
- 4 . 9 6 5 . 6 2 9 1 1 . 4 5 8 . 4 9 4

8 . 7 7 3 . 1 9 9 2 5 . 1 9 7 . 3 2 2

2 0 8 . 3 1 2 2 0 2 . 2 6 4

1 1 . 9 0 4 2 2 . 3 6 0

2 2 0 . 2 1 6 2 2 4 . 6 2 4

2 2 0 . 2 1 6 2 2 4 . 6 2 4

8 . 9 9 3 . 4 1 5 2 5 . 4 2 1 . 9 4 6

4

5

1 2



Egenkapitalopgorelse

A n p a r t s - O v e r f o r t F o r e s l a e t
k r . k a p i t a l r e s u l t a t O v e r k u r s U d b y t t e I a l t
E g e n k a p i t a l p r . 1 . j a n u a r 2 0 1 5 6 0 0 . 0 0 0 - 2 9 . 1 5 8 1 3 . 1 3 8 . 8 2 8 0 1 3 . 7 0 9 . 6 7 0
O v e r f o r t j f . r e s u l t a t d i s p o n e r i n g 1 1 . 4 8 7 . 6 5 2 0 1 1 . 4 8 7 . 6 5 2

Egenkapital pr. 1. januar 2016 600.000 11.458.493 13.138.828 0 25.197.321

O v e r f o r t , j f . r e s u l t a t d i s p o n e r i n g 0 - 1 6 . 4 2 4 . 1 2 2 0 0 - 1 6 . 4 2 4 . 1 2 2

Egenkapital pr.
3 1 . d e c e m b e r 2 0 1 6 6 0 0 . 0 0 0 - 4 . 9 6 5 . 6 2 9 1 3 . 1 3 8 . 8 2 8 0 8 . 7 7 3 . 1 9 9
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Noter til arsrapporten

1. Finansielie indtsegter og udglfter

0vrige finansielie indtaegter.

Renter tilknyttede virksomheder. 1 0 . 5 9 1
1 0 . 5 9 1

2. Skat

Arets skat kan opdeles saledes:
Ska t a t r esu l t a t

Skat af arets resultat fremkommer saledes:

A k t u e l s k a t

Regulering skat tidligere ar.

- 4 . 7 2 3 - 5 . 1 4 5

1 4



Noter til arsrapporten

3. Akt iekapital

Aktiekapitalen er fordelt saledes

A-aktier, 600.000 stk a nom. 1,00 DKK 6 0 0 . 0 0 0 6 0 0 . 0 0 0

De seneste 5 ars aendringer af aktiekapitalen specificeres saledes;

Saldo 1. januar
Kontant forhejelse

Kapitalnedsaettelse til daekning af
u n d e r s k u d

S a l d o 3 1 . d e c e m b e r

2 0 1 6 2 0 1 5 2 0 1 4

6 0 0 . 0 0 0 6 0 0 . 0 0 0 6 0 0 . 0 0 0

6 0 0 . 0 0 0 6 0 0 . 0 0 0 6 0 0 . 0 0 0

6 0 0 . 0 0 0

6 0 0 . 0 0 0

4. Ejerforhold
Felgende aktionaerer er noteret i selskabets aktionaer-
fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Trifork A/S, Aarhus
Netic A/S, Aalborg

5 Eventualforpligtelser
Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med evrige selskaber i koncernen, og haefter fra og
med regnskabsaret 2013 forholdsmaessigt for skattekrav og eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat pa renter, royalties og udbytter for de
sambeskattede selskaber. Haeftelsen udgor maksimalt et belob svarende til den
andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative
m o d e r v i r k s o m h e d .
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